Приложение № 1
к Положению о конференции
ФГБОУ ВО ИвГМА Минздрава России

ФГБОУ ВО ИвГМА Минздрава России

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
______________ №_____________
     дата заседания                   номер документа
         г.Иваново
         Заседания  (собрания)
_______________________________
(наименование кафедры, структурного подразделения,
_____________________________________________
                          коллектива обучающихся)

Председатель		-______________________________________________
(фамилия и инициалы в именительном падеже)
Секретарь		-______________________________________________
(фамилия и инициалы в именительном падеже)
Общее количество членов  по списку: ___________________
Количество принявших участие в заседании (собрании) _____________
Количество принявших участие в голосовании ____________________

Повестка дня:
1. Избрание делегатов  конференции  работников и обучающихся  ФГБОУ ВО ИвГМА Минздрава России.
СЛУШАЛИ:
___________________________ о выдвижении ________________________________________
         (Ф.И.О. докладчика)                                                                     (Ф.И.О., должность делегата(ов))
в качестве делегата(ов) на конференцию работников и обучающихся  ФГБОУ ВО ИвГМА Минздрава России.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Избрать делегатами конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО ИвГМА Минздрава России  следующих сотрудников:
1)_____________________________________________________________
                        (Ф.И.О., должность/курс, группа делегата)
2)____________________________________________________________
                        (Ф.И.О., должность/курс, группа делегата)
Результаты голосования:
По кандидатуре ___________	«за» - 	______________;
					«против» - ______________;
					«воздержались» - ________ .
По кандидатуре ___________	«за» - 	______________;
					«против» - ______________;
					«воздержались» - ________ .
Председатель                                        			Инициалы, фамилия
Секретарь                                           			Инициалы, фамилия
______________
[bookmark: _GoBack]Примечание: к выписке из протокола в обязательном порядке прилагается явочный лист с подписями работников (обучающихся), участвовавших в собрании.